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3.1 EEZOME
3.1.1 BEQ

%3-1 CONSOLEfEEOEM

Bt 3%
BRI RJ-45
P CUbRE RS-232
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LA W 5D AT D 2RSS
iR <15m
o SEIRLiARE
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o AnAATHIEN
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3.1.2 EONARR

#3-2 FJk SFP 1EHRBE 1

BE & imEEES RS BEOERERAR
SFP-GE-T-Z 100m 1250Mbps RJ-45
#<3-3 SFP+HEOIRRE M
XSRS REEES fEimiRER SMELMIRE | US| EEOERERAR
6 i
30m 10Gbps STP PG ETES
SFP-10GE-T-Z ML RJ-45
100m 1000M/100Mbps UTP/STP 25%5( s
3.1.3 FILAKMAO
#3-4 1000BASE-X SFP yti & ik
FJk SFP HEIREB R FURIC | O ERERAE MBI RAfEHIIERS
SFP-GE-SX-MM850-A-Z 850nm LC 50/125pumZ 6 4F 0.55km
SFP-GE-LX-SM1310-A-Z 1310nm | LC 9/125um HLiE 47 10km
SFP-GE-LH40-SM1310-A-Z 1310nm | LC 9/125pum B 4F 40km
SFP-GE-LH80-SM1550-Z 1550nm | LC 9/125pum B 4F 80km
3.1.4 AILARMIEO
#*3-5 SFP+ytEORIUEIA
Ik SFP+HERZ R FURIC | O ERERAE IMELY NG RAfEHIIESS
50/125umZ 4T 400m
SFP-XG-SX-MM850-D-Z 850nm LC
62.5/125umZ#HE4 | 33m
SFP-XG-LX-SM1310-E-Z 1310nm | LC 9/125pum B G £F 10km
SFP-XG-LH40-SM1550-Z 1550nm | LC 9/125pum B R G£F 40km
SFP-XG-LH80-SM1550-A-Z 1550nm | LC 9/125pum B R G£F 80km
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3.2 BEEORIHFIAIER
3.2.1 BOXERER
%3-6 FJk SFP B OXAERBE M

B fEiE S fREmRER ROERRRR

SFP-GE-T-Z 100m 1250Mbps RJ-45

<3-7 SFP+EOXEREM

i) feimaEs fEiR R IMRZSINE | RGIHE | ROERSERE
6 E it
30m 10Gbps STP LIS
SFP-10GE-T-Z ARG RJ-45
100m 1000M/100Mbps UTP/STP ﬁs;’éx e

3.2.2 FIKAKMFO

3-8 1000BASE-X SFP ¢t O fEthighiA

B il K FEOERRAR IMELBEINAE RAEHIES
SFP-GE-SX-MM850-A-Z 850nm LC 50/125umZ ARG £F 0.55km
SFP-GE-LX-SM1310-A-Z 1310nm LC 9/125um HE £ 10km
SFP-GE-LH40-SM1310-A-Z | 1310nm LC 9/125um HE LA 40km
SFP-GE-LH80-SM1550-Z 1550nm LC 9/125um HE LA 80km

3.2.3 AIRAKMFAO

£23-9 SFP+JeiRiRt A

S Ul Eeampeta b il IMEL B INE RAGRMES
50/125umZ£ 16 4F 400m
SFP-XG-SX-MM850-D-Z | 850nm LC
62.5/125umZ LT 33m
SFP-XG-LX-SM1310-E-Z | 1310nm LC 9/125um HLEE £ 10km
SFP-XG-LH40-SM1550-Z | 1550nm LC 9/125pum B £ 40km

_SZFP'XG'LHSO'SM155O'A 1550nm LC 9/125um H 2T 80km
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3.2.4 100G LKMFO

%%3-10 QSFP28 Yz N iIACRFH MPO iE#:%%)

N
— SR | Fiber RAERE  HBREE | EH | (HHE #OEfs (dBm)
Km) | Mode  (um) | (MHz'km) | EEE | Emuoeme | o
2000 70m _
(IQ\ASI\I/:ISP;(L)OQG-SR4 850 MMF | 50/125 100Gbp | g 4—4p4 | 103
- - 4700 100m | S +2.4
2000 100m
'\Qﬂfﬂgz-gtge-sm- 850 MME | 50/125 40Gbps | -7.6~0 9.5~+42.4
- 4700 150m
f_f;&;gg?z'cw 850 MME | 50/125 | 2000 300m | 40Gbps | -7.6~0 0.0~+42.4
#<3-11 QSFP28 Juibith (LC H:l1) Hiid
T
pe | POEK | Fber KFE | BRWE o FRRAT (dBm)
4R *
() | Mode | &(um) | (MHz*km) MkIIR | BUOEHE
SRR
2000 75m
QsFp-1006- | * 80
SWDM4-MM8 | ¢ 880 | MMF | 50/125 75~+2.4 | -9.5~+3.4
50-7
e 910 4700 100m
° 940
SRR
QsFp-100G- | * 1271 116~
LRAL-WDM1 | e 1291 | SMF | 9/125 2km -6.5~+2.5 :
300-Z +2.5
o 1311
e 1331
SRR
o 1295
56
QSFP-100G- | e  1300. -10.6~
LR4-WDM13 05 SMF | 9/125 10km -43~+45 | T L
00-2 e 1304, '
58
e 1309
14
VU 2% 18 -
° 1295.
56
QSFP-100G-
ER4L-wDM1 | ® 1300. | smMF | 9/125 - 40km +0.5~+4.5 | -20.5~-1.9
300-Z 05
° 1304.
58
o 1309
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QSFP-40G-BI PRI 2000 100m
DI-SR-MM850 | ¢ 850 | MMF | 50/125 4~+5 6~+5
Z e 900 4700 150m

WE-SiBER
QsFp-40G-L | * 1271
RAL-WDM130 | e 1291 | SMF | 9/125 | - 2km 10~+23 | -115~+23
0-2 e 1311

o 1331

WE-SiBER
QsFp-40G-E | * 1271
RA-WDM1300 | e 1291 | SMF | 9/125 | - 40km 27~+45 | 21.2~-45
Z

o 1311

o 1331

WE-SiBER
QsFp4oG-L | * 1271
RA-WDM1300 | e 1291 | SMF | 9/125 | - 10km 7~42.3 13.7~+2.3
Z

o 1311

o 1331

WE-SiBER

2000
QsFp0G-L | * 1271
X4-WDM1300 | e 1291 | MMF | 50/125 150m 5~+35 -10.5~+3.5
Z
1311
* 4700
o 1331

A wmpasir
4.1 1ZFIERAT

B IR AT B IR B W K.

HEIRAT AR EZED R WiRA

K ARG TAEAILH (BREAIED

0.5Hz (N¥k | RATIEER

ROUIREF R SYS
4Hz N RAYIEAE B ENEAE S At

W ARG TAEAILH

HLYR R H R AT PWR SR FLYR TAEIE R
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WK P VAR LR AN 7 o7 B A8
SO = KN B ERE, BHEE RS
B ARG 0= UM LA BER B g

HATRNAT HA
0.5HzINME | XL EREERE, &M
K A ic B XL sl
G ERIZEHTE

Cloud#g7~4T Cloud WK KIEEEM B S E BT &
AHZIN KR H5EETaERED, AHIERCR
LR T K 2 TAE IR H

KRR AT FAN
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